[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	24 ноября 2011 года
	№20/148

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 797, 807
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», статьей 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

– № 797 Севрюк Валерию Владимировну, предложенную в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии "Справедливая Россия";
– № 807 Хуриганову Веру Алексеевну, предложенную в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии "Справедливая Россия".
2. Назначить членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:

– № 797 Самойлову Любовь Александровну 1962 года рождения, образование среднее, В.С. БХР МВД России, заведующего секцией отдела хранения, предложенную в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии "Справедливая Россия";

– № 807 Балееву Ксению Игоревну, 1989 года рождения, образование незаконченное высшее, Иркутский государственный университет Институт социальных наук, студент, предложенную в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии "Справедливая Россия".
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева